
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582007868 ze dne 06.11.2017 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa koleji a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 
Bankovn i účet: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomoucí 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 53 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
GASTRO-EIS-TECHNIK CZ s.r.o. 
Bělohorská 242/77 
169 00 Praha 6 
česká republika 

IČ: 24260517 DIČ: CZ24260517 
Dodavatel č. : 117192 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dal'lovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

Leštička se sterilizaci priborů MIG 

Objednáváme u Vás leštičku se sterilizaci pťiborů MIG. 
DPH bude účtována dle platných pFedp1sů . 
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po predánl 
a prevzeti p lněn f. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

Cena bez DPH 

71.910,00 

71.910,00 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maji oprávněni k právnlmu jednáni za smluvnf stranu v rámci tohoto závazkového vztahu . 
2. V pflpadě pradlen! dodavatele s dodán lm ob. ednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-Kc bez DPH, tedy I nabfdky a jej ich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o z.vláštn fch podmfnkácll účinnosti některých srrluv, uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reg istru smluv) , ve zněnr pozdějšlch predpisu . O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědC::it na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněni. Teprve po 
uveřejněn i smlouvy v registru smluv nabývá tatc1 úC::Innosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje , že v této objednávce, ani jej ich přllohách, nejsou údaje podléhaj fcl obchodnímu tajemstvf, ani duvěrné údaje či sděleni , jejichž uveřejněnln by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho z.ástupcu nebo jeho zaměstnanců . v prrpadě . že by presto zverejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele. jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnr parametry stanovené touto objedná-.kou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabldka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodalléltelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich přílohách. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoké: škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582007868 ze dne 06.11.2017 

7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně neměnf podmlnky objednávky (nabf::lky). 
8. Vý~e uvedená cena je konečná, obsahuje váechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasfme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 4 G 1/1 . 1;:)1 )-

Podp s a razftko 

Potvrzenou objednávku za~lete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysok:i škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: 2 z 2 




